10

 ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от    23 мая  2025 г.                             № 37

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», пунктом 10 части 1 статьи 4 Устава Сергиевского сельского поселения,
постановляет:

1. [bookmark: _Hlk152835936]Присвоить адресным объектам, расположенным на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, адреса в соответствии с Приложением 1.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                      А.В.Иордатий

Приложение 1
к Постановлению администрации
Сергиевского сельского поселения
От  23  мая 2025г. № 37

	Адрес объекта
	Кадастровый номер Объекта

	1
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская, улица Садовая, земельный участок 2

34:04:030002:224

	2
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 3

34:04:030002:222

	3
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 4

34:04:030002:676

	4
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 5

34:04:030002:223

	5
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 6

34:04:030002:230

	6
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 7

34:04:030002:225

	7
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 9

34:04:030002:23

	8
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 10

34:04:030002:231

	9
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 11

34:04:030002:571

	10
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 12

34:04:030002:232

	11
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 13

34:04:030002:570

	12
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 14

34:04:030002:233

	13
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 17

34:04:030002:568

	14
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 19

34:04:030002:566

	15
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 20

34:04:030002:244

	16
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 21

34:04:030002:41

	17
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 22

34:04:030002:245

	18
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 23

34:04:030002:250

	19
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 24

34:04:030002:246

	20
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 25

34:04:030002:565

	21
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 26

34:04:030002:247

	22
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 27/1

34:04:030002:254

	23
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 28

34:04:030002:248

	24
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 29

34:04:030002:559

	25
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 30

34:04:030002:564

	26
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 31

34:04:030002:258

	27
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 32

34:04:030002:625

	28
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 33

34:04:030002:34

	29
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 34

34:04:030002:259

	30
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 35

34:04:030002:616

	31
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 37

34:04:030002:261

	32
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 39

34:04:030002:31

	33
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 38

34:04:030002:4

	34
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 40

34:04:030002:260

	35
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 41

34:04:030002:266

	36
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 44

34:04:030002:267

	37
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 45

34:04:030002:269

	38
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 46

34:04:030002:473

	39
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 47

34:04:030002:270

	40
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 48

34:04:030002:1234

	41
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 49

34:04:030002:556

	42
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 52
	34:04:030002:673

	43
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 53

34:04:030002:280

	44
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 51

34:04:030002:279

	45
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 54

34:04:030002:555

	46
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 56

34:04:030002:277

	47
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 57

34:04:030002:282

	48
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 58

34:04:030002:278

	49
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 59

34:04:030002:283

	50
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 61

34:04:030002:290

	51
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 62

34:04:030002:284

	52
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 63

34:04:030002:294

	53
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 65

34:04:030002:295

	54
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 67
	34:04:030002:296

	55
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 66
	34:04:030002:291

	56
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 69/2
	34:04:030002:300

	57
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 70

34:04:030002:293

	58
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 72

34:04:030002:634

	59
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 74

34:04:030002:301

	60
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 73

34:04:030002:304

	61
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 76

34:04:030002:554

	62
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 77

34:04:030002:25

	63
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 79

34:04:030002:309

	64
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 80

34:04:030002:306

	65
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 81

34:04:030002:312

	66
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 87

34:04:030002:319

	67
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 89

34:04:030002:322

	68
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 88

34:04:030002:552

	69
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 90

34:04:030002:315

	70
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 91

34:04:030002:619

	71
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 92

34:04:030002:320

	72
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 93

34:04:030002:328

	73
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 94

34:04:030002:321

	74
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 96

34:04:030002:323

	75
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 97

34:04:030002:331

	76
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 98

34:04:030002:18

	77
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 99

34:04:030002:211

	78
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 100

34:04:030002:326

	79
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 101

34:04:030002:212

	80
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 102

34:04:030002:327

	81
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 103

34:04:030002:213

	82
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 104

34:04:030002:329

	83
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 104а

34:04:030002:332

	84
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 105

34:04:030002:462

	85
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 116/1

34:04:030002:436

	86
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская,   улица Садовая, земельный участок 116/2

34:04:030002:435